
Interim Managers and Experts 

at your disposal! 

Interim Management | Konsekventní realizace | Zodpovědná implementace 

Máte nové projekty a potřebujete 

posílit Váš tým po dobu jejich 

realizace? 

Potřebujete někoho na dočasnou 

dobu než získáte kmenového 

zaměstnance? 

Pak je pro Vás ideálním řešením 
Interim Management. Naši zákazníci 
jsou zejména nadnárodní firmy. 

Naši interim manažeři a inženýři: 

• Mají více než 10 let praxe

• Minimálně 5 let působí
v automobilovém průmyslu

• Jsou vysokoškolsky vzdělaní

• Ovládají cizí jazyky

• Ovládají metodiky (VDA 6.3, Lean
Production, Six Sigma, PPAP, APQP, 
FMEA, KOVP…)

Interim manažeři, které Vám nabízíme, pokrývají dále uvedené oblasti: 

• Plant management

• Krizový management

• Management kvality (sériová, zákaznická, dodavatelská, atd.)

• Rozvoj dodavatelů / Troubleshooting

• Management výroby (plánování, rozšiřování, přemisťování, Lean atd.)

• Projektový nákup

• Plánování, management a optimalizace logistiky

• Management projektu od vývoje až k SOP

Působíme v zemích jako je např. Německo, Španělsko, Portugalsko, 
Česká republika, Slovensko, Polsko, Maďarsko, Rumunsko, Bulharsko, Turecko, 
Indie, Čína a Mexiko. 

Vzhledem k rozsáhlé síti našich spolupracovníků činí obvyklá lhůta nástupu 
interim manažera 2 týdny od poptávky klienta. 

Oslovila Vás naše nabídka? 

Neváhejte nás kontaktovat. 

Kontakt: Dipl.-Kfm. Petr Prokop, Managing Partner 

Telefon: +49 (0) 89 1894 6057, Fax: +49 (0) 89 2555 1312 58 

Telefon CZ: +420 234 261 943
Mobil: +49 (0) 151 2321 2730 

E-mail: p.prokop@give-consulting.com, www.give-consulting.com

Adresa: GiVE Management Consulting GmbH, Widenmayerstr. 41, D-80538 Míchov

Reference 

www.give-consulting.com  GiVE – GLOBAL INTERIM VALUE EXPERTS




